
Budaya K3
by Kuncowati Kuncowati

Submission date: 20-Oct-2023 08:50AM (UTC+0700)
Submission ID: 2201346662
File name: Budaya_K3_20-10-23.pdf (342.86K)
Word count: 2926
Character count: 18045



8

14



1

1

1

1



2

11

15

18

19



2

3

5

12

16

20



1

1

1

1





4

4

6

17



9

10





1

3

7

7

13

21



1

2

3



13%
SIMILARITY INDEX

12%
INTERNET SOURCES

7%
PUBLICATIONS

6%
STUDENT PAPERS

1 5%

2 1%

3 1%

4 1%

5 1%

6 <1%

7 <1%

Budaya K3
ORIGINALITY REPORT

PRIMARY SOURCES

www.mpa.gov.sg
Internet Source

idtesis.com
Internet Source

pdfcoffee.com
Internet Source

repository.umsu.ac.id
Internet Source

123dok.com
Internet Source

world.journal.or.id
Internet Source

Astrid Chairunisa, Samsuri, Erni Yuningsih,
Yulianingsih. "PENGARUH BUDAYA
ORGANISASI DAN LINGKUNGAN KERJA
TERHADAP KINERJA PEGAWAI DI TENGAH
PANDEMI COVID-19 PADA KANTOR
PELAYANAN PAJAK (KPP) PRATAMA CIAWI
BOGOR", Jurnal Visionida, 2022
Publication



8 <1%

9 <1%

10 <1%

11 <1%

12 <1%

13 <1%

14 <1%

15 <1%

16 <1%

17

Rusdi Rusdi, Fajar Alam. "PENGOLAHAN
SAMPAH ORGANIK MENJADI ECO-ENZYME
YANG BERPOTENSI SEBAGAI HAND
SANITIZER PADA PARA IBU RUMAH TANGGA
KELURAHAN SUNGAI PINANG LUAR
SAMARINDA", SELAPARANG: Jurnal
Pengabdian Masyarakat Berkemajuan, 2022
Publication

jurnal.itbsemarang.ac.id
Internet Source

ejournal.stiemj.ac.id
Internet Source

www.scribd.com
Internet Source

Submitted to UIN Raden Intan Lampung
Student Paper

circularports.vlaanderen-circulair.be
Internet Source

e-journal.uajy.ac.id
Internet Source

ejournal2.undip.ac.id
Internet Source

media.neliti.com
Internet Source

www.researchgate.net
Internet Source



<1%

18 <1%

19 <1%

20 <1%

21 <1%

Dhiya Shofi Aldani, Isni Andriana, Lina
Dameria Siregar. "Pengaruh Keselamatan dan
Kesehatan Kerja (K3) terhadap Kinerja
Karyawan PT Pupuk Sriwijaya Palembang
Bagian Utilitas IB", Al-Kharaj : Jurnal Ekonomi,
Keuangan & Bisnis Syariah, 2023
Publication

docobook.com
Internet Source

Errika Shinta Dinata, Tusyanah Tusyanah.
"Pengaruh Konsep Diri, Kepercayaan Diri, dan
Atraksi Interpersonal dengan Penggunaan
Media Sosial sebagai Variabel Moderasi
terhadap Komunikasi Interpersonal",
Penelitian Tindakan Kelas Indonesia, 2023
Publication

Fikri Haikal Ramadhani Mubarok, Muhammad
Sholahuddin. "Pengaruh Green Marketing
Terhadap Minat Pembelian Ms Glow For Men
di Surakarta Dengan Ewom Sebagai Variabel
Mediasi", JEMSI ( Jurnal Ekonomi, Manajemen,
dan Akuntansi), 2023
Publication



Exclude quotes Off

Exclude bibliography Off

Exclude matches Off


